РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

         25.02.2021                                                                                                   № 15-р
Об уполномоченных органах,
осуществляющих контроль и
обеспечение реализации программы
«Комплексное развитие моногорода
Заволжье Нижегородской области»

Во исполнение распоряжения Правительства Нижегородской области от
22.02.2017 № 181-р «О реализации приоритетной программы «Комплексное
развитие моногородов» в монопрофильных муниципальных образованиях
Нижегородской области (моногородах)», в рамках обеспечения выполнения данной
программы на территории моногорода Заволжья:

1. Определить уполномоченный орган, обеспечивающий контроль за
выполнением программы «Комплексное развитие моногорода Заволжье
Нижегородской области», - Администрация города Заволжья.

2. Определить уполномоченный орган, осуществляющий обеспечение
реализации мероприятий в рамках приоритетного проекта «Индивидуальное и малое
предпринимательство» направления «Малый бизнес и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы» программы «Комплексное развитие моногорода
Заволжье Нижегородской области», - муниципальное бюджетное учреждение
«Заволжский бизнес-инкубатор».

3. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в газете «Новости Заволжья» и разместить на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                С.Н. Кирилловский